Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного
образования «Спортивная школа спортивно-

оздоровительного центра» Усть-Кутского муниципального
образования

(МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО)

ПРИКАЗ

02.10.2023г.            № 101

Об установлении  переходного периода
для  применения и   принятия локальных актов,
содержащих положения об охране труда
в Муниципальном бюджетном учреждении
Дополнительного образования «Спортивная школа
Спортивно-оздоровительного центра»
Усть-Кутского муниципального образования

В связи   с   изменением   наименования   и   типа муниципального   казенного
учреждения   «Спортивно-оздоровительный     центр»   15   августа     2023   года     на
Муниципальное   бюджетное учреждение дополнительного   образования «Спортивная
школа   спортивно-оздоровительного   центра»   Усть-Кутского   муниципального
образования,       целях     соблюдения   действующего     законодательства     Российской
Федерации в  сфере  охраны труда,   на  основании п.9.3 ст.9 Устава Муниципального
бюджетного     учреждения     дополнительного   образования   «Спортивная   школа
спортивно-оздоровительного центра» Усть-Кутского муниципального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить  переходный    период  для    применения  и    принятия  локальных
актов,   содержащих   положения   об   охране   труда   в     Муниципальном     бюджетном
учреждении     дополнительного   образования   «Спортивная   школа   спортивно-
оздоровительного  центра» Усть-Кутского  муниципального  образования  с  16 августа
2023 года до 01 декабря 2024 года.

1.1.Применять   локальные   нормативные   акты,     принятые   в   муниципальном
казенном   учреждении «Спортивно-оздоровительный центр» до 16 августа 2023 года
по   организации   охраны   труда,    для   Муниципального   бюджетного   учреждения
дополнительного   образования   «Спортивная   школа   спортивно-оздоровительного
центра» Усть-Кутского муниципального образования,  в указанный  в  п.1 настоящего
Приказа , переходный  период.

2.Привести в   соответствие  с   наименованием  Муниципального   бюджетного
учреждения   дополнительного   образования   «Спортивная   школа   спортивно-

оздоровительного   центра»   Усть-Кутского   муниципального   образования   локальные
нормативные акты по охране  труда в  срок  до  01 декабря 2024 года.

3.Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за  собой.

Директор                              В.А.Желонкин

	В связи с изменением наименования и типа муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный центр» 15 августа 2023 года на Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа спортивно-оздоровительного центра» Усть-Кутского муниципального образования, целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации в сфере охраны труда, на основании п.9.3 ст.9 Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа спортивно-оздоровительного центра» Усть-Кутского муниципального образования,